
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
WÓJTA GMINY KROCZYCE 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały nr 246/XXXIII/2021 Rady Gminy Kroczyce z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 2022 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z decyzją Wojewody Śląskiego o numerze FBI.3111.25.27.2022 dokonuję następujących 
zmian w ramach dochodów bieżących Gminy Kroczyce na zadania zlecone: 

Zmiany (w zł) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
852 Pomoc społeczna 154.491,75    0,00    

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej – środki na wypłatę dodatków osłonowych 154.491,75    0,00    

2. W związku ze zwiększeniem planu dochodów, określonym w pkt 1, dokonuję następujących zmian 
w ramach wydatków bieżących Gminy Kroczyce na zadania zlecone: 

Zmiany (w zł) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
852  Pomoc społeczna 154.491,75 0,00 

 85295 Pozostała działalność  154.491,75 0,00 
  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 151.462,50  
  wydatki jednostek budżetowych 3.029,25 0,00 

  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00 0,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.029,25 0,00 

§ 2. Dokonuję następujących przeniesień środków planowanych na wydatki budżetowe na zadania własne 
w 2022r.: 

Zmiany (w zł) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie (dot. zadań wiązanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami, będącymi obywatelami Ukrainy) 137 797,00    137 797,00    

 80195 Pozostała działalność 0,00    137 797,00    
  z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00    13 869,73    
   wydatki jednostek budżetowych 0,00    123 927,27    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    111 839,27    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    12 088,00    
 80101 Szkoły podstawowe 101 884,10    0,00    
  z tego: dotacje na zadania bieżące 12 726,30    0,00    
   wydatki jednostek budżetowych 89 157,80    0,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 89 157,80    0,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    0,00    
 80104 Przedszkola 23 824,90    0,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAFA3B0-8CBC-4EBA-8DE9-BB7452019986. Podpisany



  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 143,43    0,00    
   wydatki jednostek budżetowych 22 681,47    0,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 22 681,47    0,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    0,00    
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 088,00    0,00    
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 12 088,00    0,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 088,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 38 000,00    38 000,00    
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze (…) 0,00    20 000,00    
  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00    20 000,00    
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 000,00    4 000,00    
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 38 000,00    4 000,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 38 000,00    0,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    4 000,00    
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00    14 000,00    
  z tego:  wydatki jednostek budżetowych 0,00    14 000,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    14 000,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    0,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00    20 000,00    
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00    20 000,00    
  z tego:  wydatki jednostek budżetowych 20 000,00    20 000,00    
  w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    20 000,00    
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00    0,00    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kroczyce 
 
 

Stefan Pantak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAFA3B0-8CBC-4EBA-8DE9-BB7452019986. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


